



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ งานพัสดุและทรัพย์สิน กองคลัง

ที่

-

วันที่

มกราคม ๒๕๖๔

เรื่อง แจ้งให้งานประชาสัมพันธ์ ลงประกาศเว็บไซต์ประชาสัมพันธ์
โครงการประกวดรางวัลเอสพีลท์ติกคอนกรีต หมู่ ๘ ซอยหอนาฬิกา

เรียน หัวหน้าสำนักปลัดเทศบาล

ด้วย งานพัสดุและทรัพย์สิน กองคลัง เทศบาลตำบลวังศาลา มีความประสงค์ขอแจ้งให้งาน
ประชาสัมพันธ์ ลงประกาศเว็บไซต์ประชาสัมพันธ์โครงการประกวดรางวัลเอสพีลท์ติกคอนกรีต หมู่ ๘ ซอยหอนาฬิกา เพื่อให้ผู้สนใจสามารถติดต่อสอบถามรายละเอียดของโครงการดังกล่าว โดยเอกสารที่ให้เผยแพร่
ประชาสัมพันธ์ คือ

๑. ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานก่อสร้าง
๒. แบบสรุปราคากลางก่อสร้าง

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบและพิจารณาดำเนินการต่อไป

(นางเกสา ฝาเงิน)

ผู้อำนวยการกองคลัง

รับเรื่องไว้เรียบร้อยแล้ว

(นางสมจิตต์ วิไลสวรรค์)

หัวหน้าสำนักปลัดเทศบาล

๑๑ ม.ค. ๒๕๖๔

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ.....โครงการปฏิสังขรณ์แอสฟัลต์ติกคอนกรีต หมู่ ๘ ซอยหอนาฬิกา.....
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....กองช่าง เทศบาลตำบลวังสา.....
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๑๔๕,๐๐๐.....บาท
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป.....โครงการปฏิสังขรณ์แอสฟัลต์ติกคอนกรีต หมู่ ๘ ซอยหอนาฬิกา ขนาดพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๖๒๕ ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบที่เทศบาลกำหนด.....
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่.....๗ มกราคม ๒๕๖๔.....เป็นเงิน.....๑๘๒,๖๑๙.....บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - แบบราคากลางก่อสร้าง.....จำนวน ๑ ชุด.....
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 ๑. นายพลศักดิ์.....สุภัทรศักดิ์.....ประธานกรรมการ.....
 ๒. นายรักพงษ์.....โพระดก.....กรรมการ.....
 ๓. นางสาวพัชรินทร์.....อยู่บำรุง.....กรรมการ.....



เทศบาลตำบลวังศาลา

โครงการปูผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต(ขยายผิวจราจร) ขนาดพื้นที่ 625.00 ตารางเมตร
 หนา 0.05 เมตร เส้นจราจรกว้าง - เมตร
 สถานที่ก่อสร้าง ขอยthonาฬิกา บ้านป่าดิบ หมู่ที่ 8 ต.วังศาลา อ.ท่าม่วง จ.กาญจนบุรี
 หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง เทศบาลตำบลวังศาลา

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย X FF	ราคากลาง
1	งานชุดซ่อมผิวทาง Deep Patch	ตร.ม.	-	-	-	1.3607	-	-
2	งานปะซ่อมผิวทาง Skin Patch	ตร.ม.	-	-	-	1.3607	-	-
3	งาน Tack Coat	ตร.ม.	625.00	12.44	7,775.00	1.3607	16.93	10,581.25
4	งานผิวจราจรชนิด Asphaltic concrete 5 cm	ตร.ม.	625.00	202.29	126,431.25	1.3607	275.26	172,037.50
5	งานเส้นจราจรชนิด THERMOPLASTIC	ตร.ม.	-	258.00	-	1.3607	351.06	-
6	ป้ายโครงการ	ชุด	-	3,000.00	-	-	-	-
ผลรวมค่างานต้นทุน					134,206.25			
ราคากลางเป็นเงิน				หนึ่งแสนแปดหมื่นสองพันหกร้อยสิบเก้าบาทถ้วน				182,619.00

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

1.3607 ราคาเฉลี่ย = 292.19

บาท/ตารางเมตร

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ
 (นายพลศักดิ์ สุภัทรศักดิ์)

(ลงชื่อ) กรรมการ
 (นายรักพงษ์ โพระดก)

(ลงชื่อ) กรรมการ/เลขานุการ
 (นางสาวพัชรินทร์ อยู่บำรุง)

(ลงชื่อ) อนุมัติ
 (นายปรีชา บัวบาน)

นายกเทศมนตรีตำบลวังศาลา